Совет  сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2019 года №9

Об избрании состава Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности
Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 13 Регламента Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
 р е ш и л:
1. Сформировать Постоянную комиссию по  бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности в количестве трех депутатов.

2. Избрать в состав Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности следующих депутатов Совета:

1.Давлетбаев Рафаэль Шайхутдинович - избирательный округ №4;
2.Сахибгареев Шаймурат Минавирович - избирательный округ №1;
3.Фахрутдинова Рима Минулловна - избирательный округ №9.
Глава

сельского поселения Кидрячевский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

 А.М.Хабиахметов
Республики Башкортостан

Совет  сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2019 года №10

Об избрании состава Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии
Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 13 Регламента Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

 р е ш и л:

1. Сформировать Постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии в количестве трех депутатов.

2. Избрать в состав Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии следующих депутатов Совета:

1.Сафин Ильдар Нафикович - избирательный округ №6;

2.Мухаметгареева Фаниса Халафутдиновна - избирательный округ №10;

3.Саетгареев Флюр Анварович - избирательный округ №5
Глава

сельского поселения Кидрячевский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

А.М.Хабиахметов

Республики Башкортостан

Совет  сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2019 года №11

Об избрании состава Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 13 Регламента Совета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

 р е ш и л:

1. Сформировать Постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам в количестве трех депутатов.

2. Избрать в состав Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам следующих депутатов Совета:

1.Касимов Кадир Султанович - избирательный округ №3;
2.Сафиуллин Расуль Халиуллович - избирательный округ №8;
3.Минигалина Флюза Галеевна - избирательный округ №2

Глава

сельского поселения Кидрячевский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

 А.М.Хабиахметов

Республики Башкортостан